Festa ex Cyclo magna sive festiarum pro quo quis da-
to anno excepere 5.11. R. 10

Floriarum in scrupula subdivisio 5.11.18

Mensium numerus, nomina & quantitas 5.11.7

Menses duo in quo redundat omnis varietas 5. 11. 8

Nomeniatur Canonies 5.11.9

rationes enundem 5.11. R. 5.6. Ratio Regula

Nomeniatur Tisit characterem pro anno dato inue-
nire 5.11. R. 4

characteres reliquorum colligere ibid. Not. 9

Neomennianum eiusdem Tisiti sive caput anni scire 5.13.
R. 5

capita reliquorum mensium cognoscere ib. Not. 2.

Neomennianum Tisiti in diebus anni Romani definire
5.13. R. 5

sc. p. 90

G

Georgii Germani vaste gloriosum calendarium 1. 6
2.

A Calinoftio in auxilium vocatur 2. 11. 4. § Quare se-
la

Cur a Claudio inobeditus exceptus fuerit ibidem
Germanus episcopus, Felix & alii ad Hornissam Pa-
pam de tempore Paschatis perscribunt 3.6. 8. § Alterum

Gregorius Turonensis affectus a Caluisio pro pascha-
et in 21. luna celebrando 3.6.6. P. sed perge

Exemplis hoc ad rem non facere 3.6. 8. § Inprimis igitur

Verba eius refutatur 5.6. § Inprimis P. Dubletas
Pascha eo relatione non incidit in annum Chri-
stii 5.12 ut vale Caluisius & Scilicet 3.6.7. & seqq.

Quo anno acciderit 5.7. 2. § Et rite autem

Gregorio XIII Pont Max ideam accidit in correctione
calendariorum quod fullo Catani 1.7. 1. P. Namque ob

In correctione calendari plerumque attendit ad ro-
tundatorem Principum 1.5.5. § Cur autem

Partes Concilii Niceni imitatus est 3.18. in fine
Plus laudes quam lumen scilicet meruit 2.2.1. § Primum
P. Alserium est

Qua felicitate calendarium coercentur 4.6. 1. § Er-
go iam

Gregorianum Calendarium vide hic. C

Gregorianorum annorum accepio lib. 5. in Præm.
ante medium. P. Nam per annos Gregorianos 5.10. in-
ditio

Gregorianus Annus Solaris & Aëronomicus 5.9.2

Gregoriani anni principium 5.5.2. in fine

Qualitate eius cognoscere 5.10. R. 1

ALPHABETICVS.

sepesta ea in calend. yeteri quomodo in zono habeatur
 ibid. Not. 2
 ea data reliqua festa Iudeica dare 5.13. R. 8. Not. 3
 ea data in feria, feriam paschalis precedentis sepe 5.
 13. R. 9. Confess. 8
 Neomenie Tisri characteres per solam proptaphe-
 scium punctorum 905 in perpetuum colligere 5.13 R.
 10 Not. 1
 eodem pro uno Cyclo magno facile computare ibi.
 Not. 1. P. Ad facilitatem posso
 Pascha azymorum in diebus Romanis concludere 5.
 13. R. 9
 Pascha proprie dictum inuenire 5.13. R. 9 Confess.
 3
 Solaris differentia quid 5.11.21
 Solarem diffreniam cyclam pro anno dato col-
 ligere 5.13 R. 7
 Solaris excessus & defectus 5.11.20
 Tekupha vide litt. T
 Hieronymus interpres epistolarum Theophilii Alex. 3.6.9 §. In primis autem
 Quot epistles eius interpretatus sit, & quando 5.6.
 9. Baronius
 Hippolyti cyclos Paschalis errorata, neque ab Ecclesia
 receptus 5.6.5
 Horae subdiuilio 5.6.19
 Duplex carum genus 5.6.5. e. 10
 Hormisdas Papa quo die anno 520. Pascha celebraverit
 5.6.8. f Alterius

I

Indictio quid, & quomodo inueniatur 5.4.27.5.9. R.
 16
 Ioannes Baptista benedictus 2.1.5 f Sed quid ad
 Ioannes Episcopus Conflantinus ad Hormisdam Papam
 scribit de paschale 5.6.8 f Alterum
 Ioannes Georgius Hervartus de initio diei 5.9.5. f A cri-
 minando. Ilmo etiam si vique
 Ioannis de Sacrobo solutiosum denominatio 4.4
 P. Nonne Ioannes
 Ioannes Salomon Valentinius aequinoctium in eo. Martii
 signendum indicat non conuenire. 2.7.5. paragr. Io-
 annes
 Quem cyclum Solis Reformatoribus obtulerit 4.15.
 3. f Ex his autem
 Locus de Setho Caluicio 2.2.2 P Et hoc fortassis
 Iosephus Molierius firmatum vult per exemptionem
 diem 2.7.5 f Iosephus
 Motibus mediis versus praetendens est in 4.10.9. P.
 Illud hominibus
 Iosephi Scaligeri enarratio sive mentio fiat 2.2.6. f Haec tu
 p. Haec autem 2.9.1
 Aequinoctiorum anticipationem describit in qua-
 dam Diatriba 2.9.5. g Sed reliquamus Diatribam hu-
 ius summam 2.10.1
 Obiectio de eadem re pro Scaligero diluitur 2.10.13.
 & f Verum enim vero.

Aequinoctia non ad idem Horizontis punctum ap-
 pelleat ait 2.10.5
 Aequinoctialis differentiae differentia 2.10.6
 Adquaroris & Aequinoctialis inaudita difunctiones
 10.11
 Annum solare in scilicet definiti 2.9.4. ff. Vidimus oca-
 casione
 Anni quantitatem vereris ait ex Cyclis, non obseq-
 uentibus collegisse 2.9.4. P. Quare Astronomi
 Americani illius 2.9.1
 Astronomia 5.5. Ex his 5.9.4. & seqq.
 Astronomicarum rerum ignorantia 2.9.5. P. Quia re-
 co certum
 Astronomia ipsius fundamenta 2.9.4. f. Quid ergo
 Calendarium quod confarcinavit, laudat, & obser-
 vit 2.9. f. Aliud excedit 2.4.7
 Calendarii sui rationem valet esse emendationis
 normam iactat 4.8.5
 Hoc oppugnat Sethus eius discipulus 4.8.5
 Circulos Arcticos Tropicis & aequinoctiali non esse
 parallelos docet 2.10.4
 Clavium propter anticipationem lunae quibus con-
 uitio onerariae 2.1.6.3 1.5. Hoc tamen
 Copernicum simul lauda & virtus eius 2.10.13.5. Quia
 omnia
 Cyclometrica qua arte demonstraverit 2.8.3. f. Itane
 Doctrinam suam Mathematicis se persuadere nos
 potius ille conqueritur 2.10.3 P. Quidam de
 Ecliptica ignorat acclivitatem declivitatemque
 predictar 2.10.11
 Kiriat in Hebrorum Computo 5.12.2. f. Tertia co-
 lumna in medio. 5.13. R. 13. Not. 1. f. Dices. Ibid. Not.
 2
 Firmamenti motus nugatoria illi opinio est 2.10.2
 Geometria ipsius 2.9.5
 Horologa solaria quomodo per ipsum erident 2.
 10.8
 eorum stylus in uno solo meridiano polum spectat
 mundi 2.10.9
 Inconveniens ipsius 2.1.5. in medio
 Iudeorum computum quantis lantibus celebrebat. 3.18.8
 5 Hoc solum P. Sed quid mirum
 Laborum ipsius primum 2.1.6.7 P. Soli Caluicio 2.10.2
 ante Num. 2
 Latitudinem ortisam nouam noua definitione de-
 scribit 2.10.5. f. Hinc nova
 Maestlinum Calendarii Greg. oppugnato rem repre-
 hendit 2.6.4. in fine
 Mathematicos summos quanti estimet a 9.15. Iose-
 phus vero
 Meridianus ipsi fine meridie 2.10.7. f. Sed quo-
 nam
 Meridianas lineas statione docet decadere 2.10.7
 Meridianum unicum in torto orbe habet 2.10.9. P. Ni
 mirum per
 Tonna multat talionis 2.10. per totum
 Pliniorum de Augusti obdisco inepre explicat 2.
 10.8. f. Sed non

INDEX REVERSI

- P**olarem sciam inscire pro polo mundi accipit 2.9.5. §
Nunquam enim.
commentum falsum agnitus excusare studet. 2.10.
1.5 Mirabilis P. Quod li verum
Ptolemaicæ doctrina defensibus insultat 2.10.1.
Ptolemaicæ locum de Instrumentis Astronomicis ma-
le torquet 2.10.8. §. Sed non. P. Ptolemaeus
Solis mirabiliter declinantis declinationem docet.
2.10.10
Superbia eius & contemptus meliorum 1.6.7. &
libri
Midorus de paschate 3.57. §. Atque hinc. P. Adiuncta est
3.8 t. § Sutor P. Neque à te
Iudei vide etiam Hebrei
Iudeorum ayma non esse tempus Christianis pro-
pofat suo interdictum 3.6.4. § Si Pascha
Califius tempus quo fudim ayma sive pascha ad
statuta Rabbinorum celebrente, Christianis pro suo
paschate interdit 3.5. P. De hoc si
Non solum pascha sed & tempus aymorum prohibe-
bit 3.6.3
Computus illorum Christianis assumendus erit, si
Califius reprobationes effugere velint 3.10.8
Iudei Christiani vetores veteris calendarii expobrati
3.1.6. § Quando autem P. Quis excusatorum
Erros illorum ad excusandum ac retinendum ve-
teris calendarium Califius allegat 4.6.5. Deinde du-
dat
Pascha illorum tripliciter accipit 3.6.4. § Si Pascha
P. Tribus enim
Pascha proprie dictum 3.3. Scriptura ab aymis di-
stinguitur 3.5.6. Certe aut
Celebratum & luna 3.5.7
qua ratione quod tempus Christianis vitandum 3.
5.7.6. Atque hinc.
per recipiorem Cycli paschalis vitatum esse 3.6. a
anno Christi 388, cum Christiano non incidit 3.6.7
ex subtili Califius semper habeti posse lalium est
3.6.7. § Exq.
Julianus annus, qui, & unde incipiat 3.4.1
Astronomicus 3.4.1
Communis 1.1 & Bissexturn 3.4.5. § R. 8
Distributio eius in mensis & hebdomadas 3.4.10
Julianus annos in Aegyptiacos transmutare 3.8. R. 2
Juliano anno ac dieci dato à Christo annum ac diem da
cum Alexandrinum & à Nabonassaro corresponden-
tem dare 3.8. R. 4. & 7
Julianus anno ac dieci dato Gregorianum corresponden-
tem exhibere 3.10. R. 4. ibid. Conficitur
K
Kalendæ vel Kalendarium. vide litt. C
Kernianus hereticus de Calendario Gregoriano 2.1.5
L
Leo Papa quo die Pascha anni 455. celebrandum pre-
scripsit 3.7.1. §. Retsus ex
Illius aequationem suam non ultra annum Christi
3000. exiendi; Clavus vero methodum illius non
produktionem feculorum ostendere voluit 3.7.2.
- S**. Neque Lilius
Clavus ei aliam superaddit 3.14.2
Coniuncta cum extraordinaria Claviana preferen-
da 3.15.5
Durare posse possit iisdem motibus factem ad 11.
annorum milia & adhibita aequatione extraordi-
naria in perpetuum 3.15.1. § Atque hac
Lilium Clavus laudat 3.4.7. § Nonne tu ipse
Eum pascham nouilium celebrandum prescripsisse
Califius mendacium 3.17.8
Littera Dominicale vide litt. D
Litteram qua cuius proposito diei in Calendario de-
betur, & ex hac feriam crux 9. R. 11.5.10. R. 7
Idem aliter pro quoquis etiam mense dato 3. 9. R. 13
3.10. R. 9
Litteram qua calendis cuiusvis mensis in calenda-
rio adscripta si cognoscere 3.9. R. 13. §. Quod habet
que
Litteram Martyrologii inuenire 5.10. R. 19
Lunæ etat quid 3.4.22
Eam cum Nouilium Ecclesiastico in calendario re-
petere 3.9. R. 3.
In novo 3.10. R. 15
Idem ex Regula vulgaris pro utroque calendario 5.9.
R. 5. 3.10. R. 15. modo 3
Lunatio quid 5.1.14
Lunationes quo in anno proposito continentur sci-
re 3.9. R. 7. 3.10. R. 18
Lunatio data eis mensi Juliano tribuenda si 3.9. R. 6.
3.10. R. 17
Lunationum à mensibus Julianis denominationem
vulgarem Califius incepit aecusat 4.4.3
Eam non solum à Clavio, sed & ab aliis Computi
Ecclesiastici peccati traditam esse 4.4.4
Diversam à Califius tradit Originus 4.4.3. § Qno
tiet. P. Ali præcepto
Lunæ anticipatio & postpositio quid 3.5.15
Anticipationem vnius duci in calendario veteri fie-
si spacio annorum 312 circiter 2.1.6
De ea proponitur Califius quatuoruncula 2.4.3. §. Lo-
bet
Lunationum annorum in calendario veteri ratio 3.4.13
In novo 3.9.9
Annus causus & plenus, communis & Embolimatus,
eiusvis & Ecclesiasticus 3.4.14
Anni propositi qualitatem in calendario veteri co-
gnoscere 3.9. R. 7
In novo 3.10. R. 18
Lunæ motum ad Pascha requisitum dependere etiam
à solari Califius ignorare videtur 4.2.6. §. Si am-
mum
Luna prima quid 3.4.5 Id quidem in fine
Eius Iudicis per calendarium dispositi 3.3.4. § Deni-
que ut
Indice in calendario veteri qui 3.4.21
In Gregoriano 3.5.5
Lunæ postpositiones dies colligere 3.10. R. 13 & Conf
Lutrum Julianum 3.4.5
- Mafline